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Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Kaupunginhallituksen konsernijaosto käsittelee osaltaan tehtäväalueensa
vuo den 2017 tilinpäätöstiedot.

Kaupungin luottamushenkilöorganisaatiota uudistettiin valtuustokauden
vaih tues sa 1.6.2017, jolloin aiempi KH-kaupunkisuunnittelujaosto muuttui
kon ser ni jaos tok si.

Konsernijaoston tehtävänä on konserniohjauksen lisäksi avustaa kau pun-
gin hal li tus ta kaupungin maankäytön ja elinkeinotoiminnan yh teen so vit ta mi-
ses sa ja kehittämisessä, ohjata kaupunkistrategian laadintaa sekä osal-
taan huolehtia kaupungin hallinnon kehittämisestä, huolehtia yleiskaavojen
laa din nas ta sekä ohjata asemakaavojen ja ranta-asemakaavojen laa din-
taa, valmistella ja ohjata maan hankintaa ja luovutusta sekä maan käyt tö so-
pi muk sia, seurata yksityisen tonttivarannon ja asuntotuotannon ke hit ty mis-
tä ja tarvittaessa valmistella esityksiä toimenpiteiksi, valmistella eri tont ti-
tyyp pien myynti- ja vuokrahinnoittelu, ohjata kaupunkistrategian kannalta
tär kei den ohjelmien valmistelua, seurata kaupunkikonsernin tavoitteiden to-
teu tu mis ta, huolehtia kaupungin yritys- ja elinkeinopolitiikasta sekä vas ta ta
kunnan elinkeinotoimen järjestämisestä ja sen vaatimasta yh tey den pi dos ta
eri sidosryhmiin, johtaa ja valvoa kaupungin hankintatointa sekä huo leh tia
hankintatoimen kehittämisestä, yhtenäistämisestä ja han kin ta toi men
yleisestä ohjaamisesta.

Vuoden 2017 aikana vahvistuivat Naviren alueen Kukola II ja III ase ma kaa-
vat, joilla on kaavoitettu teollisuustontteja. Alueen tontinhinnat on vah vis tet-
tu ja teollisuustonttien esittelyohjelma on uusittu.

Kaupunkisuunnittelu-/konsernijaoston vuoden 2017 talousarvioon oli va rat-
tu kaikkiaan noin 526 000 euron määräraha ja toimintamenot olivat noin
491 000 euroa, joten toiminta toteutui määrärahojen puitteissa.

Tarkemmat tiedot tehtäväalueen toiminnasta sekä käyttötalouden to teu tu-
mi ses ta ovat liitteenä.

LIITE B10, KHKON 19.3.2018

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto merkitsee tiedokseen vuoden 2017 ti lin pää-
tök sen tehtäväalueensa osalta ja lähettää sen edelleen kau-
pun gin hal li tuk sen käsittelyyn.



KONSERNIJAOSTO:

 Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


